
  

  

  

  

ID zakázky: 132985

Pronájem bytu 2+1 v Novém Jičíně na ulici Vančurova

Cena 18 600 Kč/měsíc
včetně záloh na služby a energie

Lokalita

Nový Jičín

Užitná plocha

57 m²

Dispozice bytu

2+1

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ano

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ne

Typ budovy

panelová

Podlaží

4

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

57 m²

Stav objektu

po rekonstrukci

Vlastnictví

družstevní

K nastěhování

01.09.2025

Převod do OV

Ano

Zdroj topení

ústřední dálkové

Fotovoltaika

Ne

Solární (termické) panely

Ne

Popis zakázky

Nabízíme k podnájmu družstevní byt 2+1 o podlahové ploše
57 m², který prošel v roce 2018 velice rozsáhlou a zdařilou
rekonstrukcí. Tento byt s balkonem se nachází ve 3. podlaží
čtyřpodlažního družstevního domu na ulici Vančurova v Novém
Jičíně. Dům je po revitalizaci a v bytě byly při rekonstrukci
vyměněny rozvody elektřiny, vody i odpadů. Ve světlém
a vzdušném bytě jsou sádrokartonové podhledy a nové
omítky. Ve všech pokojích byly položeny plovoucí podlahy,
v koupelně se sprchovým koutem a WC je nová dlažba.
Kuchyňská linka na míru je vybavena vestavěnými spotřebiči.
Také dveře, vstupní i interiérové, byly vyměněny. Dva pokoje
jsou orientovány na východ, kuchyně na západ. Všechny
pokoje jsou neprůchozí. V bytě jsou plastová okna.
V mezipatře je umístěna komora, která rovněž patří k bytu.

dagmar.dohnalkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Dagmar Dohnálková
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí


